kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty 
Uzasadnienie  faktyczne  –w   przedmiotowym   postępowaniu  ofertę  zgodną  z  treścią  SIWZ
złożył  jeden wykonawca  firma-  Auto Centrum Piotr  Maciejczyk,  ul.  Lwowska 72, 34-100
Wadowice,   jednak cena tej  oferty przewyższa o 9 500zł  (dziewięć  tysięcy pięćset  złotych),
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Zamawiający nie może w tym postępowaniu zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie
zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty,  w związku z czym unieważnia postępowanie o